despacho de gas licuado de petróleo, bajo el sistema de evaluación ambiental del Ministerio 
de Medio Ambiente y Recursos Naturales, logrando mantenerse bajo su política de gestión 
ambiental dentro del mercado local.  

El área superficial que ocupará la Envasadora RUDY HIDALGO es de 2,500 m2 (dos mil quinientos 
metros cuadrados) de superficie total. Dentro de la parcela de la envasadora, los 
componentes se distribuyen de la siguiente forma: un área de expendio o marquesina, un área 
de almacenamiento, plataforma, oficina, área de operaciones y área libre.